SC9 EN BANDE
Clou pour acier, bétons dur et précontraint
Meilleur clou sur le marché, assurant un excellent taux de réussite
Pointe balistique sur tige en acier assurant un excellent taux de réussite dans l'acier et le béton dur.
Bande plastique de haute qualité
Fixation de connecteurs de construction
sur du bois
DESCRIPTION PRODUIT
LE PLUS PRODUIT
AVANTAGES
APPLICATIONS MATÉRIAUX
GAMME DE PRODUITS
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Longueur Conditionnement Quantité Code
Clou SC9-35 en bande 35 mm 35 mm Boîte carton 500 011344
Clou SC9-40 en bande 40 mm 40 mm Boîte carton 300 011345
Clou SC9-15 en bande 15 mm 15 mm Boîte carton 500 011340
Clou SC9-20 en bande 20 mm 20 mm Boîte carton 500 011341
Clou SC9-25 en bande 25 mm 25 mm Boîte carton 500 011342
Clou SC9-50 en bande 50 mm 50 mm Boîte carton 300 011346
Clou SC9-30 en bande 30 mm 30 mm Boîte carton 500 011343
Clou SC9-60 en bande 60 mm 60 mm Boîte carton 300 011347